



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Wyjaśnienie nr 04

Zambrów, dnia 18.01.2019 r.

Do wszystkich oferentów w postępowaniu nr P/01/2019

Dotyczy postępowania przetargowego na wykonanie zadania "Modernizacja Ciepłowni Głównej Zambrów w celu wykorzystania biomasy do wytwarzania energii cieplnej"

Zambrowskie Ciepłownictwo i Wodociągi Sp. z o.o. informuje, że od jednego z oferentów wpłynęły zapytania o następującej treści:

„1. Która strona zabezpiecza i opłaca dostawę biomasy oraz energii elektrycznej potrzebnej na rozruch oraz testowanie prawidłowości działania ciepłowni ?”

Odpowiedź

Obowiązki stron zostały określone § 11 ust. 7, pkt b) tiret drugie w załączniku nr 8 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”

„2. Czy w zakres oferty winna wchodzić cena wagi określającej ilość dostarczonej biomasy w auto transporcie?”

Odpowiedź

Nie.

„3. Prosimy o podanie przynajmniej 2 parametrów ładowarki kołowej , która jest częścią zamówienia tj. jej mocy i objętości części załadowniczej tzw. „łyżki””

Odpowiedź

Parametry ładowarki kołowej zostały określone w pkt 3.12 załącznika nr 1 do SIWZ „Wymagania Techniczno – Eksploatacyjne (WTE)”

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Waldemar Gawkowski